Cable USB | USB 3.2 Gen 1 | USB-C™ Male | USB-C™ Male | 100 W | 5 Gbps | Plaqué nickel | 2.00 m |

Rond | PVC | Noir | Boite

Spécifications du produit CCGW64700BK20:

Conception de cable

Conception de connecteur - cété A

Conception de connecteur - c6té B

Connecteur A

Connecteur B

Couleur

Longueur de corde
Matériau

Matériau du conducteur
Matériau du connecteur
matériel mantellique Cable

Nombre de produits dans

I'emballage
Placage du connecteur

Prise en charge de |'alimentation

Rond

Droit

Droit
USB-C™ Male
USB-C™ Male
Noir

2.00 m

PVC

Cuivre

ABS

PVC

1 piéces

Plaqué nickel

Oui

Puissance de sortie

Taille de gaine de cable
Taux de transfert maximum
Technologie USB

Type d'emballage

Type de cable

Valeur AWG

100 W

5.5 mm

5 Gbps

USB 3.2 Gen 1
Boite

USB

32/21

5|412810 319091||

Informations sur I'emballage:

Marque

Code de commande
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton
Emballage

Contenu de

I'emballage

Quantité
1

6

10

24

60

Nedis

CCGW64700BK20

5412810319091

5412810343065
5412810340743

Box

Cable USB-C™ 3.1

L x

30 mm
120 mm
245 mm
225 mm
350 mm

L x

230 mm
160 mm
80 mm
350 mm
265 mm

H (mm)
55 mm
270 mm
320 mm
250 mm
505 mm

Poids
125¢g
941¢g
1428 ¢
4050¢g
9120 ¢g


https://Nedis.fr/CCGW64700BK20
https://Nedis.fr/CCGW64700BK20
https://Nedis.fr/CCGW64700BK20

