Fiche produit | Câble USB | CCGW64700BK20

Câble USB | USB 3.2 Gen 1 | USB-C™ Mâle | USB-C™ Mâle | 100 W | 5 Gbps | Plaqué nickel | 2.00 m | Rond | PVC | Noir | Boîte



Spécifications du produit CCGW64700BK20:

Conception de câble	Rond		
Conception de connecteur - côté A	Droit		
Conception de connecteur - côté B	Droit		
Connecteur A	USB-C™ Mâle		
Connecteur B	USB-C™ Mâle		
Couleur	Noir		
Longueur de corde	2.00 m		
Matériau	PVC		
Matériau du conducteur	Cuivre		
Matériau du connecteur	ABS		
matériel mantellique Câble	PVC		
Nombre de produits dans l'emballage	1 pièces		
Placage du connecteur	Plaqué nickel		
Prise en charge de l'alimentation	Oui		

Puissance de sortie	100 W
Taille de gaine de câble	5.5 mm
Taux de transfert maximum	5 Gbps
Technologie USB	USB 3.2 Gen 1
Type d'emballage	Boîte
Type de câble	USB
Valeur AWG	32/21

Informations sur l'emballage:

Marque	Nedis
Code de commande	CCGW64700BK20
EAN single Product	5412810319091
EAN Inner Carton	5412810343065
EAN Outer Carton	5412810340743
Emballage	Box
Contenu de	Câble USB-C™ 3.1
l'emballage	Cable USB-C 3. I

Quantité	Lx	Lx	H (mm)	Poids
1	30 mm	230 mm	55 mm	125 g
6	120 mm	160 mm	210 mm	941 g
10	245 mm	80 mm	320 mm	1428 g
24	225 mm	350 mm	250 mm	4050 g
60	350 mm	265 mm	505 mm	9120 g



